

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3196256
Descrizione Ordine	Acqsto materiale informatico economie PON
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC71B516BA
CUP	B16J15001490007
Bando	ICT 2009
Categoria(Lotto)	Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni
Data Creazione Ordine	05/10/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/10/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO > -SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO STATALE - VIA REVEL
Codice Fiscale Ente	97558080012
Nome Ufficio	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO VIA REVEL
Indirizzo Ufficio	VIA REVEL , 10100 - TORINO (TO)
Telefono / FAX ufficio	011533515/011540904
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRBZE
Punto Ordinante	MARCELLINA LONGHI / CF: LNGMCL59A63L219E
Email Punto Ordinante	TOMM28400A@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97558080012
Ordine istruito da	MARCELLINA LONGHI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	A.I. COMPUTER DI CANU VITTORIO E C.
Partita IVA Impresa	08852940017
Codice Fiscale Impresa	08852940017
Indirizzo Sede Legale	VIA MARCONI 62/2 - 10048 - VINOVO(TO)
Telefono / Fax	0119692703/0119692703
PEC Registro Imprese	INFO@AICOMPUTER.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08852940017
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/03/2004
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13852009
INPS: Matricola aziendale	8138047487
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	091373258
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / SERVIZI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

ICT 2009

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Metaprodotto: Monitor a colori

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: TORINO - Codice articolo fornitore: AI.E2270SWDN - Codice articolo produttore: E2270SWDN - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Dimensione dello schermo [pollici]: 21,5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Garanzia: DIRETTA - Ingressi video: VGA - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Luminanza [cd/m²]: 150 - Marca: AOC - Nome commerciale del monitor a colori: AOC E2270SWDN - Prezzo: 96,38 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 10000 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 21,50 - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: DIRETTA - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Metaprodotto: Personal Computer (acquisto)

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: TORINO - Codice articolo fornitore: AI.DT.X0CET.046 - Codice articolo produttore: DT.X0CET.046 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Conforme ai cam del mattm: SI - Descrizione tecnica: Acer Em2610 Win 10 PRO - Disponibilità minima garantita: 500 - Efficienza energetica: si - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Garanzia: 1 ANNO - Hard disk [gb]: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Acer - Memoria ram [mb o gb]: 4GB - Nome commerciale del personal computer: ACER EM2610 - Prezzo: 302,46 - Processore: INTEL CORE I3 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ram - quantità di memoria: 4 - Ram - unità di misura: GB - Sistema operativo: WINDOWS 10 PRO EDU - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: DIRETTA - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Metaprodotto: Schede per computer

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: TORINO - Codice articolo fornitore: AI.STU-430 - Codice articolo produttore: STU-430 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Dispositivo per firma Grafometrica - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: DIRETTA - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Wacom - Nome commerciale della scheda per computer: STU-430 - Porte [numero]: 1 - Prezzo: 249 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: USB - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: DIRETTA - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: USB - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Metaprodotto: Monitor a colori

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: TORINO - Codice articolo fornitore: AI.24M38A - Codice articolo produttore: 24M38A - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Dimensione dello schermo [pollici]: 23,6 - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Garanzia: 1 ANNO - Ingressi video: VGA - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Luminanza [cd/m²]: 150 - Marca: LG - Nome commerciale del monitor a colori: LG 24M38A - Prezzo: 119 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 10000 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920X1080 - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: DIRETTA - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	AOC E2270SWDN	96,38	3 (Pezzo)	289,14 €	22,00
2	ACER EM2610	302,46	8 (Pezzo)	2419,68 €	22,00
3	STU-430	249,00	2 (Pezzo)	498,00 €	22,00
4	LG 24M38A	119,00	5 (Pezzo)	595,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3801,82
IVA €	836,40
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4638,22

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA REVEL - 10100 - TORINO - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA REVEL - 10100 - TORINO - (TO)
Intestatario Fattura	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO STATALE - VIA REVEL
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97558080012
Partita IVA da Fatturare	97558080012
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non</p>

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE